
Gewijzigde Gemeenschappelijke regeling Cure 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

Gezien de op 10 juni 2024 door de gemeenteraad van Geldrop-Mierlo verleende toestemming; 

  

besluiten : 

De gewijzigde Gemeenschappelijke regeling Cure vast te stellen 

Aldus vastgesteld in vergadering van Burgemeester en wethouders 

van de gemeente Geldrop-Mierlo dd. 24 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

secretaris 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Nr. 317617 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 317617 22 juli 2024 1 


